BDchwieriger Anfang

In jeder Teilaufgabe sind Worter aufgelistet, die mit den
gleichen Buchstaben beginnen.

Je ein Platzhalter soll einen Buchstaben dokumentieren.

Finde die gesuchten Buchstaben heraus.

/0 15cH \

ect
EUND
el

MMEL
OTORIE

K RSE /

G




e

@

e

e




®

(©

Losungen:

1.)
2.)
3.)
4)
5.)
6.)
7.)
8.)
9.)

FR

HI
MA
UL
EST
BAL
KRA
PER
LAND

10.) PARA

(MAGEN; MALUS)
(ULTRA; ULSTER; ULTIMO)

(BALEAREN; BALLETT)
(KRABBE; KRAICHGAU; KRAKAU)
(PERLHUHN; PERISKOP)

(LANDFLUCHT: LANDKARTE; LANDWIRT)
(PARADIGMA; PARALLEL)




